              活动总结模板

【活动时间】2016年7月14日~7月15日单店活动（考核2天） 

【参与门店】 天久北巷店
活动期间同比去年（7.14-7.15）考核

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	5105.60
	109
	1409
	27.60%
	46.84

	去年同期
	4370.46
	97
	1088.27
	24.90%
	45.06

	增长额
	735.14
	12
	320.73
	2.7%
	1.78

	增幅
	16.82%
	12.37%
	29.47%
	10.84%
	3.95%


活动期间日均对比（16年7月14~7月15日）日均销售(考核2天日均)
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2552.8
	55
	704.5
	27.60%
	46.41

	  当月日均
	3048.54
	54
	1009.62
	33.12%
	56.45

	   增长额
	-495.74
	1
	-305.12
	-5.52%
	-10.04

	   增长比
	-16.26%
	1.85%
	-30.22%
	-16.67%
	-17.79%


【活动优点】

1活动满68后就省5元可以促进再次消费。

1. 中山中智买2得3比较吸引顾客。

2. 保健品类部分品种买1瓶8.5折买2得3力度比较大。

4.活动前期满38还可以赠送枣子
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良
	

	2、现场氛围方面
	店内气氛较好，店外因城管严查，气球不能一直放在门口。因此只能店内口头宣传。
	

	3、人员培训方面
	良
	

	4、货品方面
	良
	

	5、活动类型
	单店活动
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